МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД МКУ Δ ГУО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

имени Казиахмедова С.Г.

тел. 8-928-286-77-17 e-mail:sosh17m@mail.ru Г. Дербент, р-н Аэропорт, ул. Окружная, 18 ОКПО 95316094, ОГРН 1020502002290 ИНН/КПП 0542015487/054201001

Приказ №45

от 31 августа 2020 г.

«О внедрении целевой модели цифровой образовательной среды в рамках национального проекта «Образование» в МБОУ СОШ № 17

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РД №1890-11/19 от 01 октября 2019 года «О внедрении целевой модели цифровой образовательной среды в ОО и ПОО РД в 2020 году», Приказа МКУ ДГУО №238-у от 09.10.2019года «О внедрении целевой модели цифровой образовательной среды в ОО городского округа «город Дербент» в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внедрить с 1 сентября 2020 года целевую модель цифровой образовательной среды в рамках национального проекта «Образование» в МБОУ СОШ № 17.
- 2. Создать рабочую группу по внедрению ЦОС и разработать дорожную карту реализации данного проекта.
- 3. Назначить школьного координатора федерального проекта ЦОС.
- 4. Создать отдельную страницу на сайте МБОУ СОШ № 17 по освещению мероприятий по внедрению целевой модели цифровой образовательной среды.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 17:

Шихмагомедова А.А.